
Fecha del Acuerdo 12/7/2010

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Villalva de
Guardo
Teléfono 979862025
Fax 979862025
Correo Electrónico secretario@villalvadeguardo.es

Dirección Postal

Calle de la Calzada, s/n
(34889) Villalva de Guardo España

Anuncio de adjudicación provisional
Número de Expediente 1/2010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
18-7-2010 a las 23:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villalva de Guardo
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3421400G

Objeto del Contrato

CONSTRUCCION DE VIVIENDA UNIFAMILIAR Y LOCAL (GIMNASIO) 1º FASE EN VILLLALBA DE GUARDO

CON FECHA 12-07-2010 SE PROCEDIO A LA ADJUDICACION PROVISIONAL DE LA OBRA A LA EMPRESA
CONSTRUCCIONES GUARDO 98 S.L. POR IMPORTE DE 105.441,99 EUROS , I.V.A. INCLUIDO.

Adjudicado Provisionalmente

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES GUARDO 98 S.L
CIF B34175414

Valores de Adjudicación

Total Oferta

Importe (sin impuestos) 89.357,62 EUR.
Importe adjudicado (con impuestos) 105.441,99 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

ID PREVIEW |  PREVIEW | . . .UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 


